agente de integração para realização do programa de estágio de complementação
educacional". Fundamento Legal: art. 29, inciso VII da Lei nº 13.303/2016. Autorizado
em 27/03/2019 na 2339ª Reunião da Diretoria-Executiva (DIREXE) da CDRJ. Valor
estimado total deste Contrato: R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais). Reserva

Ministério da Justiça e Segurança Pública

SECRETARIA EXECUTIVA
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2019 - UASG 200005

Número do Contrato: 18/2015.
Nº Processo: 08084000244201425.

[...]

PREGÃO Nº 7/2019

A Polícia Federal (UASG 200334) torna público o resultado de julgamento do
Pregão Eletrônico nº 07/2019, no qual sagrou-se vencedora a empresa D.Zanin Comercial
ME, CNPJ 19.398.975/0001-48para os itens 1 e 2, com valor total de R$ 166.129,93 (cento
e sessenta e seis mil, cento e vinte e nove reais e noventa e três centavos).

CAMILA FRANCO LOBATO ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 12/04/2019) 200334-00001-2019NE000318

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM RORAIMA
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO Nº 6/2019

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada , publicada no D.O.U de